
松本地区 TSUNAGU合同企業説明会 参加企業一覧 ① 2025.1.16

No. 市町村 募集予定の職種企業名 業種 インターンシップ
実施・予定の有無
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赤田工業株式会社

赤羽工機有限会社

上松電子株式会社

株式会社彩世

アルピコホテルズ株式会社

株式会社アルプスウェイ

株式会社アルプスピアホーム

株式会社一之瀬製作所

株式会社ウィルトス

SBSフレックネット株式会社

株式会社ENEOSウイング 信越支店

株式会社エム・エス・ディ

株式会社王滝

株式会社オーイケ

カゴメ株式会社 富士見工場

川瀬建設株式会社

有限会社観光荘

カンロ株式会社

木下建設株式会社 安曇野支店

黒田精工株式会社 長野工場

医療法人社団敬仁会

生活協同組合コープながの

株式会社コスモ熱学

株式会社コンフォール

サワンド建設株式会社

株式会社サン工機

社会福祉法人サン・ビジョン

シキボウ株式会社

信州ミルクランド株式会社

水 ing株式会社

株式会社スカイロード

諏訪倉庫株式会社

セコム上信越株式会社

大信州酒造株式会社

株式会社大和ホーム工業

株式会社竹入興業

株式会社立石コーポレーション

株式会社チヨダケミカルズ

株式会社つばくろ電機

株式会社デイリーはやしや

東急リゾーツ&ステイ株式会社

株式会社東陽

東洋技研株式会社

製造

製造

製造

製造

サービス

運輸・物流

建設

製造

建設

運輸・物流

サービス

サービス

卸・小売・飲食 

製造

製造

建設

卸・小売・飲食 

製造

建設・不動産

製造

福祉・医療

卸・小売

建設

サービス

建設

卸・小売

福祉

製造

製造

水道

建設

運輸・物流

サービス

製造

建設

建設

卸・小売

製造

製造

製造

サービス

製造

製造

池田町

塩尻市

上松町

安曇野市

松本市、他

松本市、他

松本市、他

松本市

松本市

松本市、他

松本市、他

松本市

松本市、他

山形村

富士見町

松本市

松本市、他

松本市、他

安曇野市、他

池田町

塩尻市

松本市、他

松本市、他

松本市、他

松本市

安曇野市、他

塩尻市、他

箕輪町

松本市

松本市、他

松本市

松本市、他

松本市、他

松本市

松本市

塩尻市

塩尻市、他

安曇野市

松川村

松本市、他

茅野市

塩尻市

岡谷市

実施・予定なし

5日未満

5日未満

5日未満

5日間以上

5日間以上

5日未満

5日未満

5日間以上

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

実施・予定なし

実施・予定なし

5日未満

5日未満

実施・予定なし

5日未満

実施・予定なし

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日間以上

実施・予定なし

5日間以上

5日間以上

5日未満

5日未満

実施・予定なし

実施・予定なし

5日間以上

5日未満

5日間以上

5日未満

5日未満

008ｰ009

144ｰ145

146ｰ147

未掲載

098ｰ099

132ｰ133

068ｰ069

046ｰ047

070ｰ071

134ｰ135

100ｰ101

102ｰ103

124ｰ125

048ｰ049

184ｰ185

072ｰ073

270ｰ271

050ｰ051

360ｰ361

010ｰ011

164ｰ165

348ｰ349

074ｰ075

104ｰ105

078ｰ079

044ｰ045

254ｰ255

298ｰ299

056ｰ057

未掲載

080ｰ081

278ｰ279

108ｰ109

058ｰ059

082ｰ083

158ｰ159

168ｰ169

014ｰ015

016ｰ017

062ｰ063

266ｰ267

150ｰ151

212ｰ213

機械工

事務、営業、製造、栄養士、SE

製造部門、開発部門

調理、接遇、事務

配送員

技術職

庫内作業職

総合職

警備員（社員）、幹部候補（社員）

総合職（店長候補）、業務技術職（調理・調理見習い）

営業部、製造部

技能職

土木施工管理、作業員、営業

店舗スタッフ、食品加工スタッフ

製造業

土木施工管理、建築施工管理

製造職、技術職

介護職、看護職、リハビリ職

宅配 地域担当

冷凍冷蔵設備技術者、営業

建物のクリーン業務や機器のメンテナンスを行う仕事

技士見習い

営業職、事務職

総合職、介護職

製造業

製造業、施設、総務

技能職（フィールドエンジニア）

営業、舗装土木施工管理

総合職

セキュリティ事業スタッフ

技術系総合職（施工管理）

サービスステーションスタッフ、整備士（予定）

製造部員

設計技術者、製造技術者、電装技術者

総合職（商品開発、生産管理、品質管理）

サービス業（宿泊）

製造課

1. 技術職　2. 総合職　3. 営業職

新築営業、不動産営業、施工管理、リフォーム、
事務、ショールームスタッフ

営業・管理総合職：営業、生産管理、品質管理
技術系総合職：自社製品 設計・開発、生産技術、製造

清酒製造業務（清酒の仕込、精米作業、製造補助など）、
製造業務全般（瓶詰め、製品作成、出荷など）

土木施工管理、建築施工管理、土木作業員、
建築作業員、測量士、CADオペレーター、事務職

水処理施設の運転管理、電気工事、
清掃スタッフ管理・顧客対応、総務
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DOWAパワーデバイス株式会社

南信工営株式会社

ニチコン製箔株式会社 大町工場

日本連合警備株式会社

社会福祉法人平成会

有限会社平成熱学

有限会社本郷鶏肉

株式会社松本ホテル花月

株式会社松本マツダオート

株式会社マナテック

株式会社モモセボデー

山共建設株式会社

山﨑建設株式会社

大和電機工業株式会社

株式会社ユニコン

林業笠原造園株式会社

社会福祉法人りんどう信濃会

株式会社ワイドデンタル

株式会社鷲澤建設

株式会社和田正通信サービス

綿半ソリューションズ株式会社

製造

建設

製造

サービス

福祉

建設

製造

サービス

卸・小売

建設

製造

建設

建設

製造

製造

建設

福祉

製造

建設

卸・小売

建設

塩尻市

伊那市、他

大町市

松本市、他

塩尻市、他

松本市

松本市

松本市

松本市

松本市、他

松本市

安曇野市

安曇野市

松本市、他

塩尻市

塩尻市、他

安曇野市、他

松本市、他

小谷村

松本市、他

松本市、他

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日未満

5日間以上

5日未満

5日未満

実施・予定なし

5日間以上

5日未満

5日間以上

5日未満

5日間以上

5日未満

実施・予定なし

5日未満

5日未満

5日未満

152ｰ153

334ｰ335

018ｰ019

未掲載

256ｰ257

092ｰ093

064ｰ065

122ｰ123

126ｰ127

250ｰ251

066ｰ067

034ｰ035

036ｰ037

232ｰ233

154ｰ155

160ｰ161

344ｰ345

未掲載

038ｰ039

276ｰ277

094ｰ095

パワー半導体搭載用のパーツ製造

営業、工事管理、現場施工（職人）

技術職、技能職、事務職

総合職

介護職員、介護福祉士、相談員、管理栄養士、調理員

現場職人、営業サポート事務

製造、管理、販売

カーライフアドバイザー、総合職

営業、施工管理、メンテナンス、設計、事務

現場監督（建築・土木）

施工管理職、現場作業職

総合職（製造技術職、生産管理職、品質管理職、技能職）

機械オペレータ、事務、生産管理・生産技術

現場代理人候補、樹木医補、現場作業員

生活支援員

歯科技工士、営業

総合職（auショップスタッフ）

営業職、施工管理職、設計職

松本地区 TSUNAGU合同企業説明会 参加企業一覧 ②

フロント、
ホテルサービススタッフ（レストラン、喫茶）、調理

土木施工現場管理者、現場作業オペレーター
建築設計管理、測量技術者

自動車整備士、自動車鈑金・塗装、ボデー架装、
営業・販売
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会場レイアウト図 2025.1.16 松本地区合同企業説明会 専門学校以上向け
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い


